30,000; Tytz Jan, ul.
Leszno Nr 691, rs. 12,000; Goldsztein małżonkowie,
ul. Nowolipie Nr 2474, rs. 10,000; Dobrowolski F ran
ciszek z żoną, ul. Nowolipki Nr 2485 a, rs. 10,000;
Winawer Herman, ul. Mostowa Nr 247a, rs. 21,000;
Perl Sura, ul. Franciszkańska Nr 1798, rs. 41,000. —
Warszawa d. 20 maja (1 Czerwca) 1870 r. —4386—

Zarząd Stowarzyszenia Spożywczego „Merkury“,
ma zaszczyt poinformować pp. członków stowarzysze
nia, iż wedle art. 16 i 17 ustawy, termin prekluzyjny
dla podań o wystąpieniu ze stowarzyszenia i wydania
udziału w bieżącem półroczu minął z dniem 1 czerwca
r. b., iż wedle art.

—
e t O l i o w i t y p łaco n o d n ia l C zerw ca za w iad ro od rs. 4
S ' ko p . 2 0 % do rs . 4 ko p . 2 6 % z a g a rn ie c o d r s . i fe. 8 7 — do
E rs. l kop. 39.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— Ao3BojteHo Ueraypoio.

W ydawca 6 . OEBETIVER. DODATEK.

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 120.
Czwartek. — Dnia 21 Maja (2 Czerwca). — Rok 1870.

O G Ł O S Z E N IA K S IĘ G A R S K IE .

Iowa książka na m. Czerwiec,
MIESIĄC M Ł O D S Z E G O SERCA JEZUSOWEGO.
dla odpraw iających to nabożeństw o w spólnie z dregiem i
ułożony, a na szczególną ćześć M atki Bożej, ja k o Pan i
przenajśw iętszego serca , zaofiarow any przez

Ożarów, a mianowicie: krowy, woły, meble, bryczki i kres-
cencja, a to na satysfakcje zaległości Skarbowych, od dzier
żawcy rzeczonego folwarku przypadających.

W arszawa dnia 18 t3o) maja 1870 roku.
A. Dyjewakl.

(1 — 3) — 4366—

O B W I E S Z C Z E N I E .
Sekweatrator Skarbowy Pow. Warszaw.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19 Czerwca
(1 Lipca) 1870 roku, o godzinie 12ej w południe, to jest
w Piątek , na placu targowym na Pradze, dopełnioną zoata
nie sprzedaż zajętych ruchomi ści we dworze dóbr Młociny
gminy Młociny a mianowicie: meble, konie cugowe, powóz
i Inne ruchome fici, a to na satysfakcję zaległości skarbo-
wych od właściciela rzeczonych dóbr przypadających.